
Městský úřad Uherské Hradiště 
Odbor dopravních a správních agend
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33

Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.    19–1543078319/0800 

DS   ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

1/1


	Pole1: Žádost o vydání vysvědčení o právní způsobilosti ke vstupu do partnerství na žádost občana ČR nebo osoby bez státní příslušnosti
	Pole2: (v souladu s ust. § 45 zák. č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a ust. § 30 vyhl. č. 207/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů)
	6: Osobní stav:
	cara1: 
	5: Rodné číslo:
	12: Předložené doklady
	1: Žadatel/ka
	Pole0: Č. j.: _____________________________
	Pole0-1: Datum podání:
	rodne-cislo: 
	datum-narození: 
	osobni-stav: 
	obcanstvi: 
	9: Doklad bude předložen ve státě:
	9-1: 
	jmeno: 
	3: Rozený/á:
	misto-narozeni: 
	roz: 
	adresa: 
	8: Státní občanství:
	11-2: pokladní doklad č.
	11-3: 
	11-1: 
	13-3: vydán
	13-5: dne
	13-4: 
	13-6: 
	13-1: Průkaz totožnosti č.
	13-2: 
	13-8: 
	13: 1)
	13-7: platnost do
	14: 2)
	14-1: Rodný list
	16: 4)
	16-1: Výpis z evidence obyvatel o osobním stavu (v případě, že tento údaj není uveden v předloženém průkazu totožnosti).
	15: 3)
	15-1: Výpis z evidence obyvatel o místu trvalého pobytu (v případě, že tento údaj není uveden v předloženém průkazu totožnosti).
	17: 5)
	17-1: Zdržuje-li se žadatel trvale v cizině, tak úřední doklad o bydlišti a o osobním stavu vydaný orgánem cizího státu.
	11: Poplatek ve výši 500 Kč uhrazen dne
	datum_prevzeti: 
	7: Místo trvalého pobytu:
	3-1: Místo narození:
	4: Datum narození:
	2: Jméno/jména a příjmení:
	18: 6)
	18-1: Pravomocný rozsudek o rozvodu předchozího manželství, nebo úmrtní list zemřelého manžela, popřípadě pravomocné rozhodnutí soudu o zrušení partnerství, nebo úmrtní list zemřelého partnera.
	19: 7)
	19-1: Úřední doklad o správné podobě užívaného příjmení, není-li tato skutečnost patrna z předložených matričních dokladů.
	22: Vysvědčení o právní způsobilosti převzal/a osobně dne:
	21: Podpis matrikářky .............................................                  Podpis žadatele/lky ............................................. 


